EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 006/2022.

CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito

Municipal de Ipê, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

DIVULGA inscrições deferidas e indeferidas no

Processo Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado, de um

MÉDICO (40 horas) e um MÉDICO (20 horas):

Cargo: Médico – 40 horas

Deferidas:

     Nº de Inscrição                                        Nome do Candidato

               02                                                 ELISA CASANOVA DOS REIS

Cargo: Médico – 20 horas

Deferidas:

     Nº de Inscrição                                        Nome do Candidato

01 ADRIANA WALLAU SCHERER

02 ELISA CASANOVA DOS REIS

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê/RS, em 07 de março de 2022

CASSIANO DE ZORZI CAON

Prefeito Municipal